A类

                     同意对外公开
琼海市人民政府关于省政协八届二次会议

第0554号提案会办意见的函

省委统战部：

现就钟义海委员提出的《关于改善海南省华侨农场住房条件的建议》，提出如下会办意见：

经深入排查，我市彬村山华侨经济区现有常住职工2491户7596人，在2002年至2013年期间经过7期集中危房改造，共改造面积90188平方米，受益家庭939户。目前农场职工住房条件良好，不存在提案中指出的“人均居住面积过低；房屋年久失修，经鉴定属于危房；职工自愿建房但无法取得报建手续”等情况。

以上意见，供答复委员时参考。

琼海市人民政府
      2024年5月22日
（联系人：黎全桂；联系电话：18117783439）

  - 2 -
- 3 -